SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTYT-TCHC

Về việc đăng ký danh sách

người tham gia thực hành khám

bệnh, chữa bệnh.

             Phù Mỹ, ngày       tháng 11 năm 2024

    Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 2694/QĐ-UBND ngày 22/8/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;

Xét đơn đề nghị thực hành khám bệnh, chữa bệnh của người tham gia thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ.

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ đăng ký danh sách người tham gia thực hành

khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ (có danh sách kèm theo).

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Phòng KHNV-ĐD;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

huyện Phù Mỹ.

2. Địa chỉ: Số 244 Quang Trung, thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình

Định.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh.

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1  Lê Thị Lệ 09 tháng (15/4/2024 – 14/01/2025)

2  Nguyễn Thị Thạnh 09 tháng (15/4/2024 – 14/01/2025)

3  Lê Thị Mảnh 09 tháng (15/4/2024 – 14/01/2025)

4  Nguyễn Thị Thu Hồng  09 tháng (15/4/2024 – 14/01/2025)

5  Đặng Thị Tỏa 09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

6  Trần Thị Minh Nguyệt 09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

7
Nguyễn Lương Dương

Phương Thúy
09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

8  Phạm Thị Thảo  09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

9  Lê Thị Kim Nga 09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

10  Phan Duy Khanh 09 tháng (26/4/2024 – 26/01/2025)

11  Lê Thị Thắm 09 tháng (26/4/2024 - 30/01/2025)

12  Trần Thị Thanh Tâm 09 tháng (15/5/2024 – 14/02/2025)

13  Võ Thị Muội 09 tháng (15/5/2024 – 14/02/2025)

14  Đặng Thị Mỹ 09 tháng (15/5/2024 – 14/02/2025)

15  Trần Thị Kim Sáng 09 tháng (15/5/2024 – 14/02/2025)

16  Lý Thanh Trang 09 tháng (15/5/2024 – 14/02/2025)

17  Nguyễn Thị Kim Yến 09 tháng (27/5/2024 – 26/02/2025)

18  Phan Thị Kim Oanh 09 tháng (23/5/2024 – 23/02/2025)

19  Nguyễn Thị Trang Đài 09 tháng (28/6/2024 – 28/3/2025)

20  Bùi Văn Trầm 09 tháng (17/9/2024 – 16/6/2025)

21  Hồ Thị Huế 09 tháng (16/9/2024 – 15/6/2025)

22  Nguyễn Thị Anh 09 tháng (16/9/2024 – 15/6/2025)

23  Trần Thị Hồng Nữ 09 tháng (16/9/2024 – 15/6/2025)

24  Nguyễn Thị Hồng Vi 09 tháng (16/9/2024 – 15/6/2025)

25  Nguyễn Thị Kim Oanh 09 tháng (16/9/2024 – 15/6/2025)

26  Nguyễn Thị Lộc 06 tháng (24/6/2024 – 24/12/2024)

27  Trần Thị Loan 06 tháng (31/5/2024 – 30/11/2024)

28  Huỳnh Thị Phi 06 tháng (24/6/2024 – 24/12/2024)

29  Phạm Thị Kim Thịnh 06 tháng (24/6/2024 – 24/12/2024)

30  Đặng Thị Nhã Tâm 06 tháng (05/9/2024 – 04/3/2025)

31  Nguyễn Văn Thảo 06 tháng (13/9/2024 – 13/3/2025)

32  Lương Gia Huy 12 tháng (05/8/2024 – 04/8/2025)

33  Ngô Tường Vy 12 tháng (16/8/2024 – 15/8/2025)

34  Lê Văn Tính 12 tháng (05/9/2024 – 04/9/2025)

35  Bùi Thị Thanh Vương 06 tháng (18/9/2024 – 17/3/2025)

36  Huỳnh Thị Mỹ Quyên 06 tháng (25/10/2024 – 25/4/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T13:57:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:27:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:27:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:28:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!